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 SAAT ÇOCUK GELİŞİMİ 
1.SINIF 

ÖĞRETİM ELAMANI 
 

DERSLİK ÇOCUK GELİŞİMİ  
2.SINIF 

ÖĞRETİM ELAMANI DERSLİ
K 

ÇOCUK GELİŞİMİ 
3.SINIF 

ÖĞRETİM 
ELAMANI 

DERSLİK ÇOCUK GELİŞİMİ 
4.SINIF 

ÖĞRETİM ELAMANI DERSLİK 

 08.00 
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09.00 
09.45 

         ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMASI II 

DR ÖĞRETİM ÜYESİ 
NURAY ÖZTÜRK 

ÖDEV 

10.00 
10.45 

PSİKOLOJİ DR ÖĞRETİM ÜYESİ 
GÖKHAN ŞENGÜN 

ÖDEV          

11.00 
11.45 

            

12.00             

13.00 
13.45 

   DRAMA DR ÖĞRETİM ÜYESİ 
EZGİ AKINCI 
DEMİRBAŞ 

ÖDEV       

14.00 
14.45 

      DUYU EĞİTİMİ DR ÖĞRETİM 

ÜYESİ EZGİ AKINCI 

DEMİRBAŞ 

    

15.00 
15.45 

         AİLE DANIŞ. GÖRÜŞME 
İLKE VE YÖNT. 

D DR ÖĞRETİM 

ÜYESİ.BARIŞ 

DEMİREL 

 

16.00 
16.45 

ÇOCUK VE ÇEVRE DOÇ. DR. SEDA 
SAKARYA 

ÖDEV          
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08.00 
08-45 

            

09.00 
09.45 

            

10.00 
10.45 

            

11.00 
11.45 

   NÖROLOJİK GELİŞİM DR ÖĞRETİM ÜYESİ 
ZEYNEP KİSECİK 

       

12.00             

13.00 
13.45 

            

14.00 
14.45 

BEBEKLİK VE ERKEN ÇO. DÖ. 

GELİŞİM 

DR ÖĞRETİM ÜYESİ 

EZGİ AKINCI DEMİRBAŞ 

          

15.00 
15.45 

            

16.00 
16.45 

         ÇOCUK GELİŞİMİNDE 
ALAN ÇALIŞMASI IV 

DR ÖĞRETİM ÜYESİ 
EZGİ AKINCI 
DEMİRBAŞ 

ÖDEV 
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08.00 
08-45 

            

09.00 
09.45 

      SAĞLIK 
KURULUŞLARINDA 
UYGULAMA 

DR ÖĞRETİM 

ÜYESİ EZGİ AKINCI 

DEMİRBAŞ 

ÖDEV    

10.00 
10.45 

   SAĞLIK ESASLARI DOÇ.DR. EMEL 
GÜLNAR 

       

11.00 
11.45 

      GELİŞİMSEL 
PSİKOPATOLOJİ 

DOÇ.DR. ELİF AŞIK     

12.00             
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13.00 
13.45 

İNGİLİZCE 2 ÖĞR.GÖR. ERGİN 

KESKİN 

          

14.00 
14.45 

AİLE VE YAŞAM 

DİNAMIİKLERİ 

PROF. DR YURDAGÜL 

ERDEM 

          

15.00 
15.45 

         ÇOCUK İHMAL VE 
İSTİSMAR 

PROF. DR HANDE 

ŞAHİN 

 

16.00 
16.45 

   ÇOCUK GELİŞİMİNDE 
KURAMLAR 

DR ÖĞRETİM ÜYESİ 

NURAY ÖZTÜRK 
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08.00 
08-45 

            

09.00 
09.45 

         ÖZEL KONULAR II DOÇ. DR. SEDA 

SAKARYA 

ÖDEV 

10.00 
10.45 

   GELİŞİM GÖZLEMLERİ DOÇ. DR. SEDA 

SAKARYA 

ÖDEV       

11.00 
11.45 

         GİRİŞİMCİLİK II DR. ÖĞR. ÜYESİ 
MÜZEYYEN 
ÖZHAVZALI 

 

12.00             

13.00 
13.45 

TÜRK DİLİ 2 ÖĞR. GÖR. SÜREYYA 

DOĞAN 

          

14.00 
14.45 

      DAVRANIŞ 
PROBLEMLERİ VE 
DAVRANIŞ YÖNETİMİ 

DR ÖĞRETİM 

ÜYESİ NURAY 

ÖZTÜRK 

    

15.00 
15.45 

BESLENME İLKELERİ PROF. DR FATMA 

NİŞANCI 

          

16.00 
16.45 

         KURUM YÖNETİMİ DR ÖĞRETİM ÜYESİ 
NURAY ÖZTÜRK 
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08.00 
08.45 

            

09.00 
09.45 

      ERKEN ÇOCUKLUK 
DÖNEMİ 
UYGULAMALARI 2 

DOÇ. DR. AYGEN 

ÇAKMAK 

ÖDEV    

10.00 
10.45 

         KARİYER PLANLAMA DR ÖĞRETİM 
ÜYESİ.BAYBARSHAN 
ALİ KAZANCI 

 

11.00 
11.45 

BİYOİSTATİSTİK DR. ÖĞR. ÜYESİ 
MÜZEYYEN ÖZHAVZALI 

          

12.00             

13.00 
13.45 

   ÇOCUKLUK DÖ. SANAT, 

YARATICILIK 

DOÇ. DR AYGEN 

ÇAKMAK 

       

14.00 
14.45 

         AİLE PLANLAMASI DR ÖĞRETİM ÜYESİ 
AYLİN GÜNEŞ 

 

15.00 
15.45 

      ÖĞRENME VE 
ÖĞRETİM 
YÖNTEMLERİ 

DOÇ. DR. SEDA 
SAKARYA 

    

16.00 
16.45 
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 SAAT ÇOCUK GELİŞİMİ 
1.SINIF 

ÖĞRETİM ELAMANI 
 

DERSLİK ÇOCUK GELİŞİMİ  
2.SINIF 

ÖĞRETİM ELAMANI DERSLİK ÇOCUK GELİŞİMİ 
3.SINIF 

ÖĞRETİM ELAMANI DERSLİK ÇOCUK GELİŞİMİ 
4.SINIF 

ÖĞRETİM ELAMANI DERSLİK 

 08.00 
08-45 
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09.00 
09.45 

            

10.00 
10.45 

TEMEL BİLGİSAYAR BİLİMLERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ 
MÜZEYYEN ÖZHAVZALI 

          

11.00 
11.45 

   ARAŞTIRMA YÖNTEM VE 
TEKNİKLERİ 

DR. ÖĞR. ÜYESİ 
MÜZEYYEN 
ÖZHAVZALI 

       

12.00             

13.00 
13.45 

      ÖZEL EĞİTİM II ÖĞR. GÖR. 

FİKRİYE SEZER 

    

14.00 
14.45 

            

15.00 
15.45 

            

16.00 
16.45 
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08-45 

            

09.00 
09.45 

            

10.00 
10.45 

            

11.00 
11.45 

      ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ DR ÖĞRETİM 

ÜYESİ NURAY 

ÖZTÜRK 

    

12.00             

13.00 
13.45 

ATATÜRK İLKELERİ VE 

İNKİLAP TARİHİ 2 

PROF. DR MUSTAFA 

MÜJDECİ 

          

14.00 
14.45 

   ERGENLİK DÖ. GELİŞİM DOÇ. DR AYGEN 

ÇAKMAK 

       

15.00 
15.45 

            

16.00 
16.45 
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08.00 
08-45 

            

09.00 
09.45 

            

10.00 
10.45 

   İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2 DR ÖĞRETİM ÜYESİ 
BAYBARSHAN ALİ 
KAZANCI 

       

11.00 
11.45 

             

12.00             

13.00 
13.45 

   ERKEN MÜDAHALE YAK. 
VE GELİŞİMSEL RİSKLER 2 

DR ÖĞRETİM ÜYESİ 

NURAY ÖZTÜRK 

       

14.00 
14.45 
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